国立大学法人大阪大学総長選考会議（第 44 回）議事要旨

【開催日】令和３年５月１２日（水）開催

【出席者】

鈴木議長、井野瀬委員、大石委員、鳥井委員、村尾委員、有川委員、今里委員、岡田委

員、関野委員、竹村委員、馬場口委員

【議事概要】

 総長選考会議における検討課題について検討した。

★議事概要の詳細

https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection（学内構成員のみ）

https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection
https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection